
Distribuce: Aromaterapie Fauna s. r. o. / Barákova 675 / CZ-53803 Heřmanův Městec
Objednávky: www.aromafauna.eu / objednavky@aromafauna.eu / tel.: +420 371 140 900 (903)

Výrobce: 1. Aromaterapeutická KH a. s. / Kšice 11, 349 01 Stříbro / Česká Republika 

www.aromafauna.eu

Spotřebujte nejlépe do data uvedeného na obalu. Číslo šarže a objem vyznačen na obalu.

URINSTOP
Odpuzující aroma spray

Objednací číslo: F 0040 
Číslo schválení: 065-14/C

INCI: Aqua, Alcohol denat., Piper nigrum Fruit Oil, Cupressus 
funebris Wood Oil, Apium graveolens Seed Oil, Salvia officinalis Oil, 
Cinnamomum ceylanicum Bark Oil, Pimenta acris Leaf Oil

Skladování: Uvedená trvanli-
vost přípravku se uchováváním 
v temném a chladném prostředí 
podstatně prodlužuje (nejlépe 
v chladničce při teplotě 6–10 °C).

Vše ochutnat, označit je zvykem každého mladého tvora. Mnohdy jsou to vlastní packy, 
ocas, uši jiného člena smečky. Častým problémem bývají poničené předměty, okousané, 
osliněné nebo označené jinými tělními tekutinami (močí). Řešit tento obtížný problém 
má pomoci přípravek URINSTOP. Látky obsažené v tomto přípravku jsou známé pro 
svůj silný odpuzující sa zároveň dezinfekční účinek čímž chrání vše co je ošetřené před 
mikroorganismy. Obsahové složky nejsou zdraví škodlivé při požití, olíznutí. Přípravek má 
trpko -hořkou chuť. URINSTOP je vhodný k vnitřnímu i venkovnímu použití, kde působí 
právě jako prevence proti okusování předmětů i značkování území zvířat (kočky, psy.)
URINSTOP spray je možno aplikovat na podklady zdivo, PVC, textil, koberce, dřevo atd. 
U silně lakovaného dřeva jako je starší – historický nábytek, doporučujeme opatrnost, 
poněvadž přípravek obsahuje líh!

Vlastnosti: Díky své pepřové vůni a lehce hořké chuti chrání předměty před poničením 
zvířaty.

Použití: Spray nastříkáme na místo, které chceme chránit, před okusováním či značko-
váním zvířaty. U silně lakovaného dřeva jako je starší – historický nábytek, doporučujeme 
opatrnost, poněvadž přípravek obsahuje líh!

Před použitím protřepat!

Obal: PET

Standardní balení: 100 ml, 200 ml
Doplňkové balení: 500 ml, 1000 ml


